MOÇÃO Nº 0021/05
Moção de Boas-Vindas ao soldado PM Márcio Aparecido de Oliveira pelo seu retorno a
Guariba.

Lida na Sessão de 15/02/2005                              Despacho em 15/02/2005
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcos Henrique Osti - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente,  na forma regimental  e

depois  de  ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  REQUERER  seja  consignada  na  ata  dos

trabalhos  desta  Sessão  Ordinária  uma  Moção  de  Boas-Vindas  ao  soldado  PM  Márcio

Aparecido de Oliveira pelo seu retorno a Guariba.

Apraz-nos  saber  que  o  policial  Márcio  está  de  volta  a  nossa  cidade,  porquanto  na

oportunidade  anterior  que  aqui  trabalhou  apresentou  um  ótimo  trabalho,  o  que  lhe

angariou muitos amigos e admiradores dentro da comunidade guaribense

Assim,  deixamos  registrados  estes  votos  de  parabéns  e  boas-vindas  ao  policial,

desejando-lhe boa sorte e felicidade nesta nova estada.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 15 de fevereiro de 2005.

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz - PSDB - autor

Roberto Luiz Carósio
PSDB - autor